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Tehtävät vaihtuvat.  

Kiitoksia Aila Dündar-Järviselle vuosien urakoinnista keskusjärjestön johdossa. 

Keskusjärjestön syyskokouksessa 27.11.2025 valittiin uusi hallitus ja puheenjohtaja. 

Puheenjohtajaksi valittiin aiemmin varapuheenjohtajana toiminut Markku Ahonen Kalkun 
omakotiyhdistyksestä.  

Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin Jukka Paattilammi Kalkun omakotiyhdistyksestä ja Tanja 
Merikari Pappilan omakotiyhdistyksestä. 

Hallituksen jäseninä jatkaa Lotta Viherkari Hervannan omakotiyhdistyksestä, Tero Vehviläinen 
Finnin-Lukonmäen omakotiyhdistyksestä ja Tero Toppila Uudenkylän omakotiyhdistyksestä. 
Tero Toppila on toistaiseksi sairaslomalla ja palaa toipumisen jälkeen. 

Uusiksi hallituksen varajäseniksi valittiin Saul Wiinamäki Petsamon omakotiyhdistyksestä, 
Päivi Kolu Korkinmäen-Veisun omakotiyhdistyksestä ja Juhani Skogberg Härmälän 
omakotiyhdistyksestä. 

Hallitusvastuun jättää Susanna Kuutilo Viinikan-Nekalan omakotiyhdistys, Tero Haapakoski 
Holvastin omakotiyhdistyksestä, Lauri Hurme Järvensivun omakotiyhdistys ja Lauri Pitkänen   
Uudenkylän omakotiyhdistys. Holvastin omakotiyhdistys ilmoitti eroavansa keskusjärjestön 
jäsenyydestä. 

Toivotetaan onnea uudelle hallitukselle vaativassa tehtävässään. 

Uuden hallituksen järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi valittiin Jukka 
Paattilammi Kalkun omakotiyhdistyksestä, sihteeriksi Tanja Merikari Pappilan 
omakotiyhdistyksestä. Taloudenhoitajana jatkaa Lotta Viherkari Hervannan 
omakotiyhdistyksestä. 

Kokouksessa sovittiin myös pikaisesta kotisivujen,  Facebookin ja jäsentietojen päivityksestä. 

Keskusjärjestön toimisto osoitteessa Hatanpäänkatu 10 B kärsi savuvahingoista. Toimisto 
vaatii uudelleen järjestämistä joka suoritettiin 4.2.2026.  Toimisto on jäsenjärjestön 
käytettävissä kokouksiin. Ota yhteys hallituksen jäseneen ja sovi oven avaamisesta. 
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Perinteiset Tampereen Omakotiyhdistysten Keskusjärjestön pilkki- ja hiihtokilpailut 
järjestetään paikallisyhdistysten avustuksella. 

 

Tampereen Omakotiyhdistysten pilkkikilpailut lauantaina 14.3.2026 klo 9-12. 

Ryydynpohjan, Pohtolan ja Niemen omakotiyhdistykset järjestävät kaikille avoimet 
pilkkikilpailut lauantaina 14.3.2026 klo 9 – 12 . 

Kisapaikkana toimii Suomensaari ja kisa-alueena Näsijärven Siivikkalanlahti. 

 

Perinteiset Tampereen Omakotiyhdistysten Hiihtokilpailut järjestetään Ikurin 
Omakotiyhdistyksen ja Ikurin Vireen järjestämänä 15.3.2026 klo 10.00 (ilmoittautumiset klo 
9.00 – 9.45). Samalla voi ihastella Pate Mustajärven teemalla luotuun jääveistospuistoon. 

Keskusjärjestö jakaa kunkin sarjan kolmelle parhaalle mitalit. 

 

Upeiden elämysten bussiretki torstaina 30.7.2026. 

TUUSULANJÄRVEN TAITEILIJAYHTEISÖ JA KELLOKOSKI 

Sibeliuksen Ainola – Halosen Halosenniemi 

Tuusulanjärven rannoille syntyi noin sata vuotta sitten ainutlaatuinen taiteilijayhteisö, jolla oli 
aivan erityinen sija suomalaisuuden tarinan synnyssä. Tänään kansallisromanttiset 
taiteilijakodit vievät kävijänsä aitoihin tunnelmiin, joissa synnytettiin se kansallistunne, joka 
inspiroi ja johdatteli kansakunnan itsenäisyyteen 1917. 

Lähtö Tampereen Vanhalta kirkolta klo 8.00, Kilpikaivertajilta (Ikurintie 62) 8.30 ja Kalkun K-
Marketilta (Pitkäniementie 12) klo 8.25.  

Hinnat eläkeläisiltä 85 € ja muilta 95 €, (Museo- tai Kaikukortilla 65 €) 

Päivän aikana vieraillaan paikallisoppaiden johdolla Sibeliuksen Ainolassa ja Pekka Halosen 
Halosenniemessä. Lisäksi teemme mielenkiintoisen kiertoajelun Kellokosken sairaalan 
miljöössä. Retkihintaan sisältyvän maittavan lounaan nautimme Ravintola Härmän Ratissa. 

Menomatkalla pidämme tauon Tervakosken Linnatuulessa ja paluumatkalla Riihimäen Ullan 
Pakarissa. Matkanjohtajana toimii monien tarinoiden kertoja Juhani Viita. 

Ilmoittautumiset Pentti Nikula  1.6. - 15.7.2026   p. +358 50 3529 482  
pentti.o.nikula@gmail.com. Ilmoita samalla mahdolliset erityisruokavaliot.  
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Seuraava Omakotiviesti ilmestyy viikolla 10. 

Ilmoitathan meille jos jakovastaajien tiedot tai lehtien määrät ovat muuttuneet. 

Tiedot voi ilmoittaa puheenjohtajalle markkujahonen49@gmail.com ja Omakotiviestin 
toimittajalle tampereen.omakotiviesti@gmail.com  tai puh. +358400649935. 

 

KEVÄTKOKOUSKUTSU 

Tampereen Omakotiyhdistysten Keskusjärjestö ry:n sääntömääräinen kevätkokous 
järjestetään torstaina 23.4.2026. Valtakirjojen tarkistus alkaen klo 17.00 ja kokous alkaa 
17.30. Kokous päättyy viimeistään klo 19.45. 

Kokouspaikkana toimii Koilliskeskuksen kirjaston monitoimitila Kivi, Liikekatu 3  33580 
Tampere. 

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät kevätkokousasiat. 

Kokoukseen ovat oikeutettuja osallistumaan Tampereen Omakotiyhdistysten Keskusjärjestö 
ry:n sääntöjen mukaisesti jäsenyhdistysten valitsemat edustajat. 

Jäsenyhdistyksen on lähetettävä vuosikokouksessa käsiteltäväksi aiotut asiat ja aloitteet 
keskusjärjestön hallitukselle viimeistään kuukautta ennen vuosikokousta. 

Päätösvaltaa vuosikokouksessa käyttää jäsenyhdistyksen valtuuttamat edustajat. 

Jäsenyhdistys valitsee kokousedustajat siten että jokaista alkavaa viittäkymmentä (50) 
jäsentä kohden saa yhden kokousedustajan. 

Tervetuloa! 

Tampereen Omakotiyhdistysten Keskusjärjestö, hallitus. 

MUUTA 

Sähkön tehomaksu on osa sähkömarkkinalain uudistusta, jonka tarkoituksena on hillitä 
kulutuspiikkejä ja vähentää sähköverkon rasitusta. Maksu perustuu kulutuksen huipputehoon 
jos kulutus ylittää 8 kilovatin rajan 60 minuutin aikana, kuluttaja joutuu maksamaan 
sähkönsiirron tehomaksun, jos jakeluverkkoyhtiö ottaa tehomaksun käyttöön. Energiaviraston 
määräys tehomaksun toimintaperiaatteista on jo annettu, mutta siirtymäaika kestää vuoden 
2029 alkuun. Keskusjärjestö pyrkii omalta osaltaan vaikuttamaan siihen että tehomaksu ei 
liiaksi tule rasittamaan omakotiasukkaan taloutta. 

Markku Ahonen 

mailto:markkujahonen49@gmail.com
mailto:tampereen.omakotiviesti@gmail.com


puheenjohtaja  


